caonen celerem et felicem, ne illa longae vacationis exponatur inco- 

modis, paternis et sollicitis studiis intendentes, post deliberatio- 

nem quam de praeficiendo eidem Ecclesiae Macaonen personam ido- 

neam atque utilem cum memoratis Fratribus Nostris Cardinalibus habui- 

mus diligentem, demum ad te hactenus Episcopum titularem Thermo- 

pylen, consideratis grandium virtutum donis quibus personam tuam 

illarum largitor Altissimus multipliciter insignivit, et attendentes 
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quod tu, qui consecrationis munere suscepto, 

tam, utpote quae inter mere titulares adnu- 

merata, audere nequiverit, 

tamen qua Joanni Archiepiscopi Auxiliari, 

basti, confirmationis sacramentum contulisti, ceteraque pastoralia 

munia de praefati Archiepiscopi consensu laudabiliter obivisti, 

quique nuper ad infrascriptae translationis effectum fidem catholicam 

professionem juxta articulos jampridem a Sede Apostolica propositos 

expresse emisisti, et quem laudatus Ludovicus rex Nobis ad hoc per 

suas patentes litteras praesentavit, dictam Macaonen. Ecclesiam scis, 

voles et poteris, auctore Domino, salubriter regere et feliciter gubernare, 

circumspectio tua mentis, Intendentes igitur tam eidem Eccle- 

siae Macaonen. quam ejus gregi Dominico salubriter providere, Te, li- 

cet absentem, a vinculo quo praedictae Ecclesiae titulari Thermopilen. 

teneris, de Fratrum eorumdem consilio et Apostolicae potestatis 

plenitudine absolventes, Te ad dictam Ecclesiam Macaonen per con- 

silio Apostolica Auctoritate transferimus, Teque illi in Episcopum prae- 

ficimus et pastorem, curam, regimen et administrationem ipsius 

Ecclesiae Macaonen tibi in spiritualibus et temporalibus plenarie 

committendo; liberamque tibi ad eam transeundi licentiam tribuendo, 

firma spe fiduciaque conceptis, quod, dextera Domini tibi as- 

sistente propitia, praefata Macaonen Ecclesia per tuae circumspec- 

tionis industriam et studium fructuosum regetur utiliter et 

prospere dirigetur, grataque in eisdem spiritualibus et temporali- 

bus suscipiet incrementa. Quocirca Fraternitati tuae per Aplica 

Scripta mandamus quatenus Tu ad Ecclesiam Macaonen cum gra- 

tia Nostrae benedictionis accedens, curam et administrationem praefa- 

tae sic exequi studeas, sollicite, fideliter et prudenter, quod exinde 

sperati fructus proveniant, ac tuae bonae famae odor ex tuis lau- 

dabilibus actibus latius diffundatur, ipsaque Ecclesia Macaonen 

gubernatori provido ac fructuoso administratori gaudeat se commis- 

sam, tuque praeter aeternae retributionis praemium, Nostram 
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et dictae Sedis benedictionem et gratiam exinde uberius consequi 

merearis. Volumus autem quod tu, antequam regimini et admini- 

strationi dictae Ecclesiae Macaonen te in aliquo immisceas, in 

manibus cujuscumque quem malueris catholici Antistitis gratiam 

et communionem Sedis Aplicae habentis fidelitatis debitae solitum 

juramentum juxta formam quam sub alia Bulla Nostra mitti- 

mus introclusam praestare, et sic a Te praestiti juramenti formam 

Nobis de verbo ad verbum per tuas patentes litteras tuo sigillo mu- 

nitas cum tui dictique Antistitis subscriptione per proprium Nuncium 

quamprimum transmittere omnino tenearis; cui quidem Antistiti 

per alias Nostras Litteras committimus et mandamus, ut a Te 
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Petro et Romanae Ecclesiae Canonicis sanctionibus hujusmodi juxta 

eandem formam suscipiat. Volumus et etiam quod Capitulum Ecclesiae 

Macaonen de Theologo ac Poenitentiario ad praescriptum Sacrosancti 

Concilii Tridentini provideri, Palatii Episcopalis reparationibus cum 

lis, montemque pietatis in civitate Macaonen erigi cures, consen- 

tientibus tamen super his onerandis. Per praesentes insuper declaramus, quod 

Macaonensis Dioeceseos ambitus praeter territoria civili dominationi 

Lusitaniae Regis subjecta, eos ipsos includat seu ea ipsa loca com- 

plectitur quibus postremus praerat Antistes. Datum Romae apud 

Sanctum Petrum Anno Incarnationis Dominicae Millesimo octin- 

gentesimo octogesimo quarto Idibus Novembris, Pontificatus No- 

stri Anno septimo = Loco + fili plumbi = Simili modo = Leo Episcopus 

Servus Servorum Dei Venerabili Fratri Antonio Joachimo de Me- 

deiros Episcopo titulari Thermopylen salutem et Apostolicam be- 

nedictionem. Apostolicae Sedis consueta clementia, ne dispositiones 

per eam de Cathedralibus Ecclesiis pro tempore factae possint quomo- 

dolibet impugnari, sed personae ad eas promovendae illis puro 

corde et sincera conscientia praesidere valeant, remedia, prout con- 

venit, adhibet opportuna. Cum itaque Nos hodie te a vinculo quo 

Ecclesiae titulari Thermopylen teneris, de Venerabilium Fratrum 

Nostrorum S. R. E. Cardinalium consilio et Apostolicae potestatis 

plenitudine absolvere, et ad Ecclesiam Macaonen, quae de Jurepa- 

tronatus Carissimi in Christo Filii Nostri Ludovici hoc nomine 

Primi Portugalliae et Algarbiorum Regis Fidelissimi ex fundatio-